МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД  № 140 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ Детский сад № 140)

                                                                      ПРИКАЗ

«28» февраля   2025 г                                                                                № 75

Об утверждении плана

подготовки к отопительному периоду

2025-2026 годов

          Во исполнение Правил обеспечения готовности к отопительному

периоду и Порядка проведения оценки готовности к отопительному периоду,

утверждённых приказом Министерства энергетики Российской Федерации от

13.11.2024 года № 2234

приказываю:

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов

МОУ Детского сада № 140 (Приложение № 1).

2. Разместить на официальном сайте МОУ Детского сада № 140

https://mou140.oshkole.ru/ план подготовки к отопительному периоду

2025-2026 годов зданий МОУ Детского сада № 140 Советского района

Волгограда в течении 5 рабочих дней.

3. В срок до 05.03.2025 года приказ и план подготовки учреждения к

отопительному периоду 2025-2026 годов в едином файле, в

сканированном виде, а также информацию о размещении данных

документов на официальном сайте учреждения, направить на

электронный адрес dk- nikolaeva@volgadmin.ru.

Заведующий                                                         Е.Н. Сафарова

С приказом ознакомлен(а):

Дата Подпись ФИО

28.02.2025  Пономарева Е.С.

https://mou140.oshkole.ru/
mailto:nikolaeva@volgadmin.ru

Приложение 1

 к приказу  от 28.02.2025 № 75

План

мероприятий подготовки МОУ Детского сада № 140 к отопительному периоду 2025-2026

Сроки выполнения

Мероприятия подготовки

Сроки выполнения мероприятий подготовки

Примечания

ф
ев

р
ал

ь

м
ар

т

ап
р
ел

ь

м
ай

и
ю

н
ь

и
ю

л
ь

ав
гу

ст

се
н

тя
б
р

ь

Мероприятия подготовки к отопительному периоду здания по адресу:
400062, г. Волгоград, ул. им. Богданова, 34, 400076, г. Волгоград, п. Горный, ул. Журавлинская,18

1. Промывка системы отопления здания       01.08.2025

2. Ревизия и опрессовка теплового пункта       01.08.2025

3. ТО и текущий ремонт системы отопления и теплоснабжения       15.08.2025

4. Техническое обслуживание теплообменника       15.08.2025

5. Техническое обслуживание запорной арматуры       15.08.2025

6. Формирование и проверка комплекта ЗИП        15.09.2025

7. Подготовка управленческого и оперативно-ремонтного
персонала, получение Протоколов, удостоверений

      01.08.2025

8. Получение Акта проверки готовности к ОЗП и Наряда
на теплоснабжение

       15.09.2025

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 140 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА", Сафарова
Елена Николаевна, заведующий

04.03.25 15:21 (MSK) Сертификат 00809B1D4B616A86F532EC3CE2D41C71A6

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"